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PIZAPEIOZ EKKAHZIAZITIKH ZXOAH

NPOZX
Ta péAn tou MoAupeAolg ZupPBouAiou

ZOupwva pe To dpBpo 10 Tou Opyaviopou TNG ZXOAMG, €XOME TNV TIUR va oag
utroBdAoupe yia £Aeyxo kai éykpion Tov AtroAoyiopd xpriong 2021 emi 1o opB6 TOU

KAHPOAOTHMATOZ A.ZTINH

EZIOAA
AMNO AKINHTA :

a. Oikodopun AidAou -MnTpotrdAewg 78 - ABriva
ENOIKIA MPOHMOYMENQN XPHZEQN
ANO KATAGEZEIZI:

a. Tokol KataBéoewv

AOIMNA EZOAA
EZOAA XPHZIHZ
NEPIZZEYMATA NAPEAOONTQN ETQN
ZYNOAO
" EZ0OAA

Zuppuetoxn ota €€oda Aeitoupyiag ExkkAno. Aukeiou Pigapeiou
ZxoAnc (MigBoi kaBnynTwy, TTpoowImikoU, TPoQEia & IHATIOPOS
otmoudaoTwy,didgopa £€0da).(4 pabd,)
Ytmotpoieg oroudaoTtwy ge TpitoBdaBuia extraidevan
Poépol

. ®opoloyia Eicodruatog Xpriong 2020

. ®opog Akivntng Meplouoiag - ENPIA 1/1/2021

. Kpatrjoeig utrép Anpoaiou 5%, rap.2 apBpou 65 N.4182/2013
‘E€oda Oikobopwyv

. Emokeuég

. Kowvéxpnota

. NupaogdAcia
AlayeipioTika £€0da

< Qo

< ™Q

a. [paikr UAn-evTuTTa
B. AikaoTika £€oda
y. Aidgopa £€0da
ILYNOAO EZOAQN
YméAoimro 31/12/2021
AGOHNA, 15 OKTQBPIOY 2024
TO AIOIKHTIKO ZYMBOYAIO
rd ’. /)
FEQPrI

ey

XPIZTO®OPOZ I'. XAPAAAMIMAKHZ

EURO
37.092,56
0,00

215,34

37.307,90

338.776,00

376.083,90

26.402,17
0,00

7.243,50
13.972,46
0,00

386,88
1.036,28
800,00

0,00
0,00
2.997,55

52.838,84

323.245,06

O N'PAMMATEAZ

AIONYZIA A. ANAPEQAA
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